MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
COMISSÃO ELEITORAL

COMUNICADO Nº 001/2016 – CE/CCHL/UFPI

 A Comissão Eleitoral, instituída pelas portarias nº. 39/2016-CD/CCHL/UFPI e

nº. 42/2016-CD/CCHL/UFPI, e reconhecida pela Portaria nº. 43/2016-

CD/CCHL/UFPI, responsável em conduzir o processo de Consulta à Comunidade

Universitária para a Escolha de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Centro de Ciências

Humanas e Letras – CCHL, para o quadriênio 2017/2021 (Edital nº. 001/2016-

CE/CCHL/UFPI), conforme a legislação vigente (Resolução nº. 036/2012-

CONSUN/UFPI e Resolução nº. 035/2016-CONSUN/UFPI), torna público a

HOMOLOGAÇÃO dos candidatos inscritos, conforme ordem de inscrição.

Número
Inscrição

Candidatos(as) Inscritos(as Nome da Chapa

01

Diretor(a): Carlos Sait Pereira de Andrade

Vice-Diretor(a): Romina Julieta Sanchez Paradizo de Oliveira

SAIT E ROMINA:
CCHL
DEMOCRÁTICO E
PLURAL

02

Diretor(a): Ana Beatriz Martins dos Santos Seraine

Vice-Diretor(a): Maria D’Alva Macedo Ferreira

BIA E DALVA: POR
UM NOVO CCHL

Teresina-PI, 07 de outubro de 2016.

Profa. Salvina Lopes Lima Veras

Presidente da Comissão Eleitoral da Consulta para Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do
Centro de Ciências Humanas e Letras (Quadriênio 2017/2021)